
 

<  

 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.   9    del registro 
 
 
 
 

OGGETTO:  

 
Avviso Pubblico di mobilità volontaria in ambito nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, 
per la copertura di n.1 (uno) posto, vacante in organico, di Dirigente Medico di Anatomia Patologica. 
Approvazione del verbale e nomina del vincitore.  
 

 

L’anno 2014, il giorno VENTUNO  del mese di  GENNAIO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”  

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 

23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale, n.1308 del 26.6.2012; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n.1 del 01.08.2012; 

Sulla base dell’istruttoria dell’Ufficio Concorsi e su proposta dell’Area gestione Risorse Umane 

 

HA ADOTTATO 

Il seguente provvedimento. 

 
      Premesso  
 

- che, con delibera n. 340 del 29.7.2013, è stato indetto Avviso Pubblico di mobilità volontaria in ambito 
nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, per la copertura di n.1 (uno) posto, vacante in 
organico, di Dirigente Medico di Anatomia Patologica; 
 

- che con deliberazioni n.532 del 12.12.2013 si è provveduto all’ammissione dei candidati e alla costituzione 
della Commissione Esaminatrice; 
 

Visto il verbale della Commissione Esaminatrice, datato 10.01.2014 allegato in copia al presente 
provvedimento e  di cui forma parte integrante, da cui risulta essere stata formulata la graduatoria finale di merito:  

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 

 
D E L I B E R A 

  
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente  riportati: 

 
1) di prendere atto del verbale datato 10.01.2014 della Commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico di 

mobilità volontaria in ambito nazionale, mediante selezione per titoli e colloquio, per la copertura di  n.1 
(uno) posto, vacante in organico, di Dirigente Medico di Anatomia Patologica, indetto con deliberazione 
n.340 del 29.7.2013;  
 

2) di  approvare la graduatoria di merito degli idonei così come di seguito riportata: 
 

1) Dott. ssa Scattone Anna   punti 43,06/60  
2) Dott. ssa Fucci Livia   punti 41,67/60 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI  

 



 
3) di nominare vincitore della selezione di che trattasi la Dott.ssa Scattone Anna, nata a Conversano il 

28.8.1965; 
 

4) di precisare che si procede alla nomina del vincitore avendo acquisito, ai sensi dell’art.8 c.2 del 
Regolamento Regionale n.27 del 17.10.2012 sulla ricollocazione del personale in esubero, le 
comunicazioni della non disponibilità di personale in esubero e/o eccedenza del profilo professionale di 
Dirigente Medico di Anatomia Patologica, da parte di tutte le Aziende Ospedaliere, ASL e IRCCS della 
Regione Puglia; 
 

5) di notificare copia del presente provvedimento alla  Dott.ssa Scattone Anna e alla ASL Bari, ente di 
appartenenza della stessa, per ogni ulteriore adempimento; 
 

6) la presente deliberazione sarà pubblicata nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
sindacale;  
 

 
 
Il Responsabile del procedimento 
Il Collaboratore Amm.vo Professionale Esperto 
f.to:  Teresa Bonadie 
        
          IL RESPONSABILE ad interim 
        f.to:  Dott.ssa Tiziana DIMATTEO 
 



       Letto, approvato e sottoscritto 
 

IL DIRETTORE SCIENTIFICO 
f.to:   Prof. Antonio Moschetta 

 
   
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
         f.to:  Dott. Gianluca Capochiani                 f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi           
      
 
     

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to: Prof. Antonio Quaranta 

 
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n°  _____ pagine e n° _____ fogli.  
 
 
 
                Il Segretario 
 
 
Bari, ____________________      
 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

 
Il Dirigente 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell’Istituto Oncologico 
 

Dal    21.01.2014 al   in corso  
 
Bari,   21.01.2014   
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
l’Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


